Общество с Ограниченной Ответственностью
"ОКС завода ОЦМ"

Приказ №  _38_                                        г. Киров
"_19_"  мая_  2016 г.

«О внесении изменений в проектную декларацию»

В  соответствии  со  ст.19  ФЗ  РФ  "Об  участии  в  долевом  строительстве

многоквартирных  домов  и  иных  объектов  недвижимости  и  о  внесении  изменений  в

некоторые законодательные акты Российской Федерации" от 30 декабря 2004 года № 214-

ФЗ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить изменения в Проектную декларацию в редакции настоящего приказа

на строительство многоквартирного жилого дома по адресу г. Киров, Нововятский район,

сл. Лосево, 1 (прилагается).

2.  Представить  проектную  декларацию  в  Управление  Федеральной  службы  по

государственной регистрации и картографии по Кировской области.

3. Обеспечить размещение изменений в проектную декларацию на сайте  www.oks-

ocm.ru  в  течение  десяти  дней  со  дня  издания  настоящего  приказа,  представить

подтверждение размещения изменений.

Генеральный директор                                В.А. Шибанов

Согласовано:
Наумов Е.А.
Артемихина Н.А.
Кузнецов К.А.

Приказ подготовлен: И.о. нач. юр. отдела Кокорина И.Г.

http://www.oks-ocm.ru/
http://www.oks-ocm.ru/

	Общество с Ограниченной Ответственностью
	"ОКС завода ОЦМ"
	2. Представить проектную декларацию в Управление Федеральной службы по государственной регистрации и картографии по Кировской области.